
2024

Nr.

1
2
3

Kancelari
Materiale per pastrim dhe dezinfektim
Sherbim IT

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

Objekti i Prokurimit

 2/12/2025 10:25:09 AM



Kodet CPV Fondi Limit

 Pajisje zyre përveç mobiljeve 666667.00
 Detergjentë 666667.00
 Web servera 1000000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

Kategoria e Kontratës

 2/12/2025 10:25:09 AM



Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Small Value 406000.00 17/10/2024 12:00 PM
Small Value 299900.00 20/12/2024 04:00 PM
Small Value 699500.00 26/06/2024 04:30 PM

 2/12/2025 10:25:09 AM



Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

O F F I C E CENTER  K41425042N 24/06/2024 04:15 PM
ATOPI M31416006T 24/06/2024 04:15 PM
IT Gjergji Kompjuter K81503063B 24/06/2024 04:15 PM

 2/12/2025 10:25:09 AM



Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

JO
JO
JO

 2/12/2025 10:25:09 AM


